GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG

Ofício nº. 1032/GAB/CPG/SEPOG                                                      Porto Velho, 25 de maio de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

ANTÔNIO FONTOURA COIMBRA

Defensor Público Geral do Estado de Rondônia

Nesta

Assunto: Comunicado - Projeto de Lei do Plano Plurianual 2016-2019.

  Com os nossos cordiais cumprimentos, dando continuidade aos procedimentos de

elaboração do PPA 2016/2019, servimo-nos do presente para convidar Vossa Excelência e os técnicos da

área de planejamento de sua Unidade Orçamentária, para participarem de reunião técnica para discussão e

apresentação da ferramenta de inserção dos dados, consolidação e elaboração do Projeto de Lei –

SIPLAG – Módulo PPA, a realizar-se no dia 03 de junho de 2015, às 15:00 horas, no Auditório da

Associação de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado de Rondônia – EMATER, situado na

Avenida Farquar, nº 3055, Bairro Panair, Porto Velho – RO.

  A SEPOG está à disposição para outros esclarecimentos.

  Na oportunidade apresentamos nossas considerações desde já agradecendo a presença

de todos.

Atenciosamente,

PEDRO ANTONIO AFONSO PIMENTEL
Secretário Adjunto- SEPOG